
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Komunikimi dhe Interpretimi i Rezultateve te Laboratorit L - Linda Carkaxhiu 

Komunikimi dhe Interpretimi i Rezultateve te Laboratorit UG1AG1B - Linda Carkaxhiu 

Histologji dhe Citologji L - Armend Cana

Hisotlogji dhe Citologji UG1A - Armend Cana

Dita Fillimi Mbarimi 

Histologji dhe Citologji UG1B - Armend Cana Psikologji Shendetesore UG1AG1B - Mirlinde Bilalli

Psikologji Shendetesore L - Mirlinde Bilalli

Shendeti Publik dhe Epidemiologjia UG1A - Hajrullah Fejza

Shendeti Publik dhe Epidemiologjia L - Hajrullah Fejza

Shendeti Publik dhe Epidemiologjia UG1B - Hajrullah Fejza

Dita Fillimi Mbarimi 

Dita Fillimi Mbarimi 

Kimi Organike UG1A - Demokrat Nuha

Kimi Organike L - Demokrat Nuha

Kimi Organike UG1B - Demokrat Nuha

Dita Fillimi Mbarimi 

Biokimi I L - Afrim Zeqiraj

Biokimi UG1B - Afrim Zeqiraj Anatomi dhe Fiziologji UG1A - Diellor Rizaj

Biokimi UG1A - Afrim Zeqiraj Anatomi dhe Fiziologji UG1B - Diellor Rizaj

Anatomi dhe Fiziologji L - Diellor Rizaj
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